РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Государственного

Совета – Хасэ Республики Адыгея Шаовой Л.Ю.
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой  Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетний добросовестный труд в сфере образования, успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения Шаову Любовь Юрьевну – учителя русского языка и литературы  МБОУ «СОШ   № 1 имени               Д.А. Ашхамафа» а. Хакуринохабль  Шовгеновского района.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

   А. Д. Меретуков
а.Хакуринохабль.

19.03. 2021 года

№ 288
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	 АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

а. Хакуринохабль

№  248

«19 »   03.  2021г.

Председателю

Государственного Cовета – Хасэ

Республики Адыгея

Нарожному В.И.

Уважаемый Владимир Иванович!

Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район» просит Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетний добросовестный труд в сфере образования, успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения Шаову Любовь Юрьевну – учителя русского языка и литературы  МБОУ «СОШ   № 1 имени               Д.А. Ашхамафа» а. Хакуринохабль  Шовгеновского района.

Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

    А.Д. Меретуков

_1134890186

_1677584329